








Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09017004r - Desain & Ana. Data Pen. Kual

: 12

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis  18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.17.1200 - HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

paradigma, pendekatan, dan metode penelitian kualitatif  12 HJ. ERNAWATI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Rasionalitas, riset gap Penelitian Kualitatif  12 HJ. ERNAWATI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Urgensi, Novelty dan Rumusan Masalah serta 

 4 Kamis

16 Okt 2025

Penelitian etnografi  12 HJ. ERNAWATI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Penelitian kualitatif:  Study kasus  12 HJ. ERNAWATI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Fenomenologi, Etnografi dan Studi Kasus  12 HJ. ERNAWATI

 7 Kamis

6 Nov 2025

PENELITIAN TINDAKAN KELAS  12 HJ. ERNAWATI

 8 Kamis

13 Nov 2025

UTS  12 HJ. ERNAWATI

 12 HJ. ERNAWATI

argumentasi tujuan Penelitian Kualitatif
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HADIR
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 9 Kamis

20 Nov 2025

Sistematika Proposal Penelitian Kualitatif  12 HJ. ERNAWATI

 10 Kamis

27 Nov 2025

Analisis data kualitatif Bag.1  12 HJ. ERNAWATI

 11 Kamis

4 Des 2025

Sistematika penelitian kuaiy5  12 HJ. ERNAWATI

 12 Kamis

11 Des 2025

Analisis data hasil  wawancara dan observasi  12 HJ. ERNAWATI

 13 Kamis

18 Des 2025

Tujuan Penelitian kualitatif  12 HJ. ERNAWATI

 14 Jumat

2 Jan 2026

Pengumpulan data kualitatif  12 HJ. ERNAWATI

 15 Sabtu

3 Jan 2026

Empowerment tools research kualitatif  12 HJ. ERNAWATI

 16 Jumat

9 Jan 2026

UAS  12 HJ. ERNAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09017004r - Desain & Ana. Data Pen. Kual

: 12

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 2 Jan 2026 3 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409017009 ANNISA NURUL ADILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409017013 SUHENDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409017014 MUHAMAD RESTU ANDHIKA E
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409017015 MUHAMAD ICHSAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409017016 RIFKY PRAPTAMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409019002 SHOMAYYA RACHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409019003 HADI KHAERUDIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2509017001 FATHIMAH HAJAR AL ADAWIY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2509017002 ZAKIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2509017003 SRI EKA HERWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2509017004 TIARA SEKAR HARNUM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2509017005 HANNA HANIFA HIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12Jumlah hadir :  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12

PASCA SARJAA UHAMKA
Typewritten text
  Dr. Hj. Ernawati, M.Pd.

PASCA SARJAA UHAMKA
Typewritten text
   Dosen



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain & Ana. Data Pen. Kual

12

Sekolah Pascasarjana

Penelitian dan Evaluasi Pendidikan

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

( 15 % ) ( 20 % )( 50 % )( 15 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2409017009 ANNISA NURUL ADILAH  78 75  80 70 B+ 75.70

 2 2409017013 SUHENDI  85 87  82 85 A 85.40

 3 2409017014 MUHAMAD RESTU ANDHIKA ESA P  85 84  84 80 A- 83.55

 4 2409017015 MUHAMAD ICHSAN  85 82  83 80 A- 82.35

 5 2409017016 RIFKY PRAPTAMA  83 87  84 83 A 85.20

 6 2409019002 SHOMAYYA RACHMAWATI  86 85  86 83 A 85.05

 7 2409019003 HADI KHAERUDIN  83 84  85 83 A- 83.90

 8 2509017001 FATHIMAH HAJAR AL ADAWIYYAH  86 85  85 85 A 85.15

 9 2509017002 ZAKIAH  85 85  85 86 A 85.15

 10 2509017003 SRI EKA HERWATI  86 85  83 83 A- 84.45

 11 2509017004 TIARA SEKAR HARNUM  83 84  85 85 A- 84.20

 12 2509017005 HANNA HANIFA HIRA  83 83  84 84 A- 83.35

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

Ttd


